
PROTOCOLIZACION 

fecha 2>

V aseáfo

GerarddvBLjGfassi 
S ibsecretario (¿irado Ad-Hoc
Píoctiraciór» General de ls Naciór

Resolución ING N° &> (̂ /23

Buenos Aires, Me de 2023.

VISTO

El CUDAP: EXP-MPF: 3591/2022;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 203: Técnico Administrativo, 

designado por Resolución ÍNG N° 40/23, presentó al área de Recursos Humanos la 

lista definitiva de postulantes para ingresar a la Fiscalía Federal de Victoria, de acuerdo 

con la convocatoria realizada por Resolución ING N° 28/22.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las vacantes 

que se produzcan en el agrupamiento Técnico Administrativo sean cubiertas por medio 

del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en los 

artículos 51, 52 y  53 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al 

Ministerio Público Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de esa normativa, al producirse una vacante 

permanente o no permanente, el magistrado a cargo de la dependencia podrá requerir 

el perfil del/de la postulante de acuerdo con las necesidades funcionales de la fiscalía. 

Una vez recibida la solicitud, la autoridad de aplicación realizará el sorteo de la lista 

definitiva de postulantes que encuadren en dicho perfil y determinará la cantidad de 

personas que serán sorteadas, con un tope de diez (10) titulares y diez (10) suplentes. 

Las/los solicitantes podrán entonces elegir entre quienes hayan resultado sorteados/as 

y requerir sus antecedentes, así como también el asesoramiento del área de Ingreso 

Democrático e Igualitario.

Asimismo, se detallará la nómina de personas eximidas de participar del 

Concurso N° 203: Técnico Administrativo quienes, de conformidad con lo establecido 

en el artículo III de la citada resolución de convocatoria, se incorporarán al listado 

definitivo de postulantes del concurso mencionado.

Por ello,



RESUELVO:
I. PRECISAR que las personas eximidas de participar del Concurso N° 203: Técnico 

Administrativo son las que integran el listado que se identifica como Anexo I.

II. INCORPORAR a quienes conforman la nómina referida en el punto I al listado 

definitivo de postulantes del Concurso N° 203: Técnico Administrativo.

III. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 203: 

Técnico Administrativo que se identifica como Anexo II.

IV. Protocolícese y publ

EDUARDO E Z E Q U IE L  C A S H  
Procurador General de l a A M a  

Interino



P e r s o n a s  E x im id a s  

C o n c u r s o  N °  203  -  T é c n ic o  A d m in is t r a t iv o

Apellido Nombre Documento

Azcona Daniela Susana 31178023

Carrazzoni Maria Esperanza 36547449

Larreta María Guadalupe 39064497

Maldonado María Julia 34791801

MarcoUi María Agustina 37715362

Morreta Zuelgaray Eugenio 36261447

Vaskas Micaela 36444550

Vecchio Micaela 37073543



PROTOCOLIZACION 

J fecha:.3.0;./£x ¿G?

Gerardo  
¿iipsecretario Jíeti 
Prscm^ón G

r a s s i 
ado Ad-Hoc
de la Nación

¿ tí ̂ y/í/a eá foz '

A n e x o  II  

L is t a  D e f in it iv a  d e  P o s t u l a n t e s  

C o n c u r s o  N °  203 -  T é c n ic o  A d m in is t r a t iv o

Apellido Nombre Documento

Abatedaga Jorge Manuel 21339703
Abrate Julián Francisco 33164291
Adrover Maria Del Lujan 34263021
Aguirre Guillermo Andrés 36787384
Alderete Eduardo Emanuel 34766060
Altamirano Maria Florencia 33317607
Amarillo Fabián Gastón 33212272
Amengual Rojkin Romina Victoria 33941212
Arnica Jeronimo Víctor 36399494
Appiani Augusto 35290289
Aquilino Ramiro Hernán 29054152
Aquino Alejandro 32029663
Aramayo Carlos Facundo 28023485
Araoz Juan Eduardo 29007749
Arce Sabina Del Carmen 25805303
Arnedo Juan José 39232186
Avila Erika Mariel 38053758

Azcona Daniela Susana 31178023
Azpeitia Alfonso Martín 28667065
Barrios Lorena Paola 31036079
Becerra Gómez Cesar Andrés 19081676
Beltrán Dipre Lisandro Martin 41657114
Benitez Bosc Maria Laura 37182756
Bloj Vanesa Ingrid 39256787
Bortolussi Florencia 37253492
Bressan Edgardo Daniel 30550309
Burtaccio Medina Denise Alessandra 37016820
Caldera Maria Julieta 33541573
Calderón Alvarez Jorge Marcel De Jesús 31846575
Camara Gabriela Argentina 26775678
Campodónico Ivana María Margarita 18471389
Cantero Agustín Leonel Adrián 41516258
Caporale Victoria Antonella 39097215
Cargnel Florencia 39034305

Carrazzoni Maria Esperanza 36547449
Castillo Silvia Yanel 31011351
Castro Verónica Paulina 31693409
Castro Duarte Penelope Florencia 33160254
Ceballos Facundo Gastón 34590786
Ceballos Rolando Matías 29402385
Cena Deborath 36224484



Apellido Nombre Documento

Cespedes Fontanini Oscar Antonio 40736467
Chitarroni Juan José 24890276
Cook María Elena 32830796
Coppes Yasmin Nahir 35244070
Correa Peduzzi Franco Matías 33673449
Costa Sebastián 36657478
Cuello Carlos Armando 26075193
Dabul Mecca Victoria Elena 38101063
Davila Mauro Leonel 32324179
De Leo Francisco 34678605
Delgado Camila Guadalupe 40327228
Dignani Danilo Guillermo 36111501
Dolhagarats Alejandro 37702531
Echeverría Diego Hernán 27148125
Espósito Alejandro Martín 31119061
Feldman Magalí 33730551
Felitti Alva Matías Ezequiel 34392999
Fernandez María Florencia 31685276
Ferrari María Cecilia 32142045
Ferreira Dos Passos Tomas 41549298
Ferreyra Antenor José 33234771
Furlani Guillermo Nicolás Bénito 32850581
Gajzur Femando 28359605
Garcilazo Francisco Garcilazo 27426367
Gauna Debora Daniela 34226299
Gimenez Romina 37217268
Gimenez Victoria 37154288
Giordano Maria Sol 37933938
Godoy Emanuel Matías 37112711
Gómez Benitez Gabriel Horacio 32973679
González Lorenzo Gastón Darío 35522398
González Verónica Natalia 28388930
Guerrero Natalia Paola 33818258
Harón Raúl Hipólito Leandro 31267405
Igarzabal Guillermo Horacio 17115155
Irala Lourdes Daiana 40034813
Isemia Hernán 31963189
Jaüf Cristian 25536769
Kriger Ornar Darío 26526420
Lacourlig Rubén 29618746
Landini Elisabet Yoana 34381557
Larreta María Guadalupe 39064497
Lombardi Maria Victoria 35467990
López Clarisa Noélia 32229153
López Nuñez Manuel Emilio 33850570
Maidana Daiana 37593342

Maldonado María Julia 34791801



PROTOCOLIZACION

G erardo R J
S u b ic re ta r io  Lefr
P r o c u r a c ió n  C o ñ e te '

r a s s i 
ado Ad-Hoc

í e l s N a c i f i n

'a cá te

Apellido Nombre Documento

Maniscotti Cecilia 37396546

Marcolli Maria Agustina 37715362
Marignac Gonzalo 33424487
Martin Silvana Alejandra 28602148
Martínez Marina Ivana 27468220
Mattar Francisco Plácido 38159741
Mattia Cintia Pamela 33742773
Mayer Juan 40115262
Maza Stella Maris 29451182
Medina Claudia Georgina 31429040
Menis Ramiro Germán 32509369
Mestriner Monica Claudia 28840075
Miranda Constanza 39265123
Mironiuk Jessica Karen Johana 30879835
Mockert Zapata Nicole 40691928
Modesti Fabricio Sebastian 32493049
Montiel Gustavo Adolfo 28661686
Morabes José Nicolás 37562742
Morales Jessica Belén 40803598
Moran Elias Noe 29427742
Morel Ruiz Díaz Diego Femando 36116937
Morganti Hernández Isidro 37153731

Morreta Zuelgaray Eugenio 36261447
Navarro Diego Raúl 28796509
Noguer Edgar Emilio 37910292
Ochoa Heleg Luisina Daniela 33596502
Olearo Lucila Maria Lujan 30293970
Oliva Marcos 36798605
Orellana Noelia 33810341
Orihuela Echenique María Josefina 39011332
Ortiz Miguel Antonio 30356965
Paglialunga Matías 32114104
Pagnoni Stefania 37188793
Palacio Paula Edith 27896089
Peña Leila Yamile 34901896
Peralta José Francisco 39716901
Perez Alejandro Ariel 33263449
Perez Carlos Eduardo 28373622
Perez Carolina Beatriz 28667287
Pilan Agustín 33054759
Rafaniello Silvestrini Federico Guillermo 45234003
Ramírez Kunzi Gretel Juliana 28783702
Rizzo Angela Paola 35372996
Robledo Sonia Elizabeth 25445761
Roccuzzo Sofía Joaquina 35741396
Rodriguez Martin José 29611119
Rodríguez Mosca Laura Inés 23059857



Apellido Nombre Documento

Romero Gabriela Alejandra 30684247
Ruiz Eduardo Enrique Manuel 28823086
Russo Agustín 35749281
Sáez Camila 33878252
Salemi Gerardo Ezequiel 30256295
Sánchez Dario Raúl 29721347
Sangronis Maria Sofía 36948065
Saro Mauro 34168608
Sassi Martin 33200854
Slongo Milena Sabrina 40194799
Spolidori Maria Susana 22886518
Tello Patricio Román 23888261
Umpierrez Pablo 27293961
Vallejos Guerreño Nadia Lucía 37980893
Van Gelderen Claudia Mariela 18623043

Vaskas Micaela 36444550
Vaz Rosa Elisabeth 29000999

Vecchio Micaela 37073543
Velozo Natalia Lorena 31459878
Veron Nadia Marila Mercedes 25489769
Videla María José 35663847
Villalba Miriam Gisel 35181585
Villalba Burgos Maria Soledad 30890281
Vivar Cynthia Karina 35069796
Zalazar Pablo José 31706283
Zarate Maria De Los Angeles 29467357
Zorzon Hugo Maximiliano 36545922
Zulberti Agustina Belén 40204994
Zulueta Alberto Emmanuel 33233802


